

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 1338

Data Emissão: 24/09/2009

Cliente: SIEMENS LTDA PTD (430)

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, 1745 - DIST. IND. - ENGORDADOURO
13213-080 - JUNDIAI - SP

CNPJ: 44.013.159/0031-31

Insc.Est.: 407057544110

ATT: 6 - SILVIO HONORIO

Cargo: COMPRADOR

Fone: (11) 4585-1273

Fax: 11 4585-2169

E-mail: silvio.honorio@siemens.com

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: Para os itens INTERFACE, fabricação em chapa de aço carbono dobrada (esp. 6,35mm), com acabamento zincado a quente conforme NBR 6323.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500047 155	PÇ	ITEM - TAMPA INFERIOR (DES. 3SD4029C100)	7,000	12,93	90,51	12,00	15,00	13,58	104,09
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500098 681	PÇ	ITEM - CESTO DE ALUMINA (DES. 3SD4280C00)	42,000	49,30	2.070,60	12,00	15,00	310,59	2.381,19
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099 483	PÇ	ITEM - PLACA DA ABRAÇADEIRA (DES. 4SD6112C09)	13,000	5,52	71,76	12,00	15,00	10,76	82,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500064 526	PÇ	ITEM - BANDEJA PARA CABOS (DES. 2HT-427.B0046-EXEC 001)	3,000	128,10	384,30	12,00	15,00	57,65	441,95
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: I Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500024 496	PÇ	ITEM - INTERFACE (DES. 3SJ1431C101)	9,000	93,70	843,30	12,00	15,00	126,50	969,80
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500020 385	PÇ	ITEM - INTERFACE (DES. 3SJ1266C102)	2,000	164,40	328,80	12,00	15,00	49,32	378,12
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500020 280	PÇ	ITEM - INTERFACE (DES. 3SJ1266C104)	6,000	272,20	1.633,20	12,00	15,00	244,98	1.878,18
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500020 347	PÇ	ITEM - INTERFACE (DES. 3SJ1266C105)	6,000	274,40	1.646,40	12,00	15,00	246,96	1.893,36
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500024 493	PÇ	ITEM - INTERFACE (DES. 3SJ1431C105)	9,000	75,90	683,10	12,00	15,00	102,47	785,57

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099 496	PÇ	ITEM - DISTANCIADOR (DES. 4SD6188C01)	12,000	4,35	52,20	12,00	15,00	7,83	60,03
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					7.804,17			1.170,64	8.974,81

CONDIÇÕES GERAIS
 ICMS - INCLUSO